05/02/2024, 07:57 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AB8B3F09/03AFcWeA6fH8EV9oBec1NeJWxsfmiHy-BXc2Hf97Iye2duixKJaooEXn5aPngN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2024 – SMAS/SMS

O Município de Jaçanã/RN, por meio da Comissão de Avaliação
e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado-PSS
designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito (Decreto nº
380/2024), nos termos da Lei Orgânica do Município e com
fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do art.
26, inciso IX, da Constituição Estadual; e Lei Municipal nº
323/2021, torna público o presente Edital de Processo Seletivo
Simplificado-PSS visando selecionar candidatos para
contratação por tempo determinado.

A inscrição deverá ser realizada PESSOALMENTE, conforme
procedimentos a seguir:
LOCAL: Escola Municipal Miriam Gomes Rocha Vieira
(Coração da Mamãe) situada na Rua Manoel Fernandes, Centro,
Jaçanã/RN – contato para informações: (84) 3295-2531;
VALOR DA INSCRIÇÃO: Valor: R$ 30,00 (trinta reais) para
nível médio e R$ 50,00 (cinquenta reais) para nível superior, que
deverá ser paga mediante depósito identificado ou
transferência bancária (ou PIX) em nome do candidato na
Conta Corrente nº 5122-5, Agência nº 0657-2, Banco do
Brasil. CNPJ nº 08.158.800/0001-47 (PIX: número do CNPJ
da Prefeitura - 08.158.800/0001-47).
PERÍODO: 06, 07 e 08 de fevereiro de 2024;
HORÁRIO: 8h às 12 horas.

Os documentos necessários, critério de seleção, quantitativos
de vagas e demais informações do certame estão previstos no
edital disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de
Jaçanã/RN (www.jacana.rn.gov.br)

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:AB8B3F09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/